
各位                                                                              2021 年 1 月 21 日 

 

 株式会社 LIXIL 

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN 

東京支社 

 

 

【緊急のお知らせ】 自動水栓オートマージュ 納期延長について 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

 

現在、自動水栓オートマージュ全般、自動水栓一体型電温について受注が急増しており、この度やむを得ず受注後

の納期を延長させていただくことと致しました。 

急な変更となり大変申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、既に納材が決定している現場につきましては、お早めの発注をよろしくお願い致します。 

自動水栓が組み込まれた手洗器（L-A74UAC など）は現状納期延長はありません。 

敬具 

記 

■対応開始日：２０２１年１月２２日（金） LIXIL 受注分より 

■受注納期延長対応商品 

シリーズ名 画像 代表品番 変更後 

オートマージュ G 全品番 

 

AM-140TC 
発注後納期 1 か月 

【1 台～】 

オートマージュ C 全品番 

 

AM-130TC 
発注後納期 1 か月 

【1 台～】 

オートマージュ A 全品番 

  
AM-200TC 

発注後納期 1 か月 

【1 台～】 

オートマージュ 

（グースネックタイプ） 

全品番  

AM-210TC 
発注後納期 1 か月 

【1 台～】 

取替用オートマージュ 
 

AM-160CD 

変更なし 

【1～9 台】発注後 ２週間 

【10 台～29 台】発注後 １か月 

【31 台～】発注後 ２か月 

自動水栓一体型 

電気温水器全品番  

EHMN-CA3ECSA1-200C 

EHMN-CA6S5-AM200CV1 

発注後納期 1 か月 

【1 台～】 

なお大口のご注文については上記以上の納期になる場合があります。 

以上 



２０２１年　１月２１日
　株式会社小泉　御中　　　

ＴＯＴＯ株式会社
　　　　東京支社

納期遅延のお詫びとお願い

　拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は、弊社製品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

現在、下記商品におきまして多くのご注文をいただいており、納期遅延が発生しております。
最大限の生産対応を行っておりますが、ご発注より１０週間以上の納期をいただいておりますので、
ご連絡申し上げます。
ご不便をお掛けして大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

                                                 記

＜納期遅延対象商品＞ 2021/1/21 現在

製品 品番 品名 納期

水栓
TEL24DPRA

TEL20DSA

取り替え用「アクアオート」台付タイプ
取り替え用「アクアオート」壁付タイプ

ご発注より
１０週間以上

＜ご発注に際してのお願い＞
上記品番については、ご発注より１０週以上の納期をいただいております。

ご発注の際には、希望納期を『４月以降』とした上で、ご発注をお願いします。

希望納期を『３月以前』とした場合には、システム上での納期のご回答が出来ません（コーホーの表示となります）。

＜その他　納期遅延対象商品＞ 2021/1/18 現在

製品 品番 品名
回復時期
見込み

水栓 T 205QFR C 立水栓 1月下旬

水栓 TENA50AW 台付自動水栓 2月中旬

水栓 TEA61DFS 小便器自動フラッシュバルブ 2月中旬

水栓 TENA51A 台付自動水栓 2月中旬

水栓
T 200BSQ13 C
T 23BQ13 C

横水栓
横水栓

1月下旬

水栓
TENA40A
TENA40AW
TENA41A

台付自動水栓
台付自動水栓
台付自動水栓

2月中旬

水栓
TENA50A
TENA41AW
TENA12AW

台付自動水栓 2月中旬

水栓
TEA61DS
TEA61ADS
TEA62ADS

小便器自動フラッシュバルブ 2月中旬

水栓
TENA51AW
TENA40AJ 台付自動水栓 2月中旬

以上

1 / 1 

USER55
テキストボックス


